
Firmanavn Navn Adresse Postnr. By Mobil Mail-adresse

Klovbeskærer Brian Huldgaard Christensen Brian Huldgaard Christensen Bygmarken 9, Kr. Sonnerup 4060 Kirke Såby 20205941 krs-klovpleje@hotmail.com

Vestergaards Klovbeskæring Anette Vestergård Enggårdsvej 3 4293 Dianelund 22452300 klovhugger@hotmail.com

Vestergaards Klovbeskæring Jan Vestergård Enggårdsvej 3 4293 Dianelund 40449291 klovhugger@hotmail.com

Klovbeskær'n v/Jeppe Thorsen Jeppe Thorsen Snavevej 11 5683 Haarby 20461917 kontakt@jeppethorsen.dk

Klovbeskærer Åge Bjerregård Jørgensen Åge B Jørgensen Steppingvej 121, Brandrup 6100 Haderslev 74563537 aagebj@gmail.com

Grænseegnens Klovbeskæring Aps Mads Eskildsen Oksevej 1 6200 Aabenraa 40400853 24gekb@gmail.com

Sydjysk Klovpleje Aps Renè Møller Møgelmose 6 6200 Aabenraa 51881906 sydjysk@sydjysk-klovpleje.dk

Brovang Klovbeskæring Tom Paysen Dravedvej 6A 6240 Løgumkloster 60163928 tompaysenfirma@hotmail.com

Gram Klovbeskærer Heinrich Hovgaard Industrivej 6 6510 Gram 21435030 gramklovbeskaering@gmail.com

Bjerregaard Klovbeskæring Aps Finn Demkjær Bjerregård Ø.Gesten Mosevej 22 6621 Gesten 28916512 klovbeskaere@gmail.com

F-H Klovbeskæring Christian Fogh-Hovgaard Lykkeskærvej 18 6670 Holsted 21523438 fhklovbeskaering@gmail.com

Glejbjerg Klovbeskæring Aps Casper Nielsen Vesterterplingvej 8 6752 Glejbjerg 22993900 gbklov@gmail.com

Klovbeskærer Igal Moshav Igal Moshav Vesterterplingvej 4 6752 Glejbjerg 21657775 igalmoshav@gmail.com

Klovbeskærer Ole Ebbesen Aps Ole Ebbesen Vesterengvej 26 6760 Ribe 22993810 vesterengevej26@gmail.com

Toftnæsgaard v/Brian Busch Brian Busch Sømosevej 16 6800 Varde 40574159 toftnaesgaard@gmail.com

Jørn Stein Jørn Stein Stilbjergvej 43X 6800 Varde 61541104 roegters-bureau@hotmail.com

Leif Arnbjerg Leif Arnbjerg Egevej 2, Oved 6800 Varde 22321907 arnbjerg@stofanet.dk

LK Klip v/Lars Kyndesen Lars-Christian Kyndesen Sønderbyvej 10 6855 Ovtrup 40497525 larskyndesen@mail.dk

Vestjysk Klovbeskæring Gordon Eskesen Skodsbølvej 12 6880 Tarm 21224465 gordonklov@gmail.com

Bork Klovbeskæring Aps Bettina Terra Brosbølvej 15 6893 Hemmet 21129297 borkklov@hotmail.com

JD Klovpleje Jesper Danielsen Stensigvej 3 6900 Skjern 20877504 j.d.klovpleje@gmail.com

Klovbeskærer Knud Iversen Knud Iversen Lambækvej 55 6940 Lem St. 20434230 Knud.iversen@gmail.com

Nygaards Klovpleje Thomas Nygaard Krusbergvej 4 7470 Karup 53289483 thomasklov@gmail.com

Olsens Klovpleje Mike B. Olsen Røddinglundvej 13 7480 Vildbjerg 29296159 klovmikeolsen@gmail.com

Midt-Vest Klovpleje Aps Jan Thomsen Nauervej 24 7500 Holstebro 22618900 janthomsen80@godmail.dk

Kent Frandsens Klovpleje Kent Frandsen Bækmarksbrovej 130 7650 Bøvlingbjerg 20783027 kentoglottefrandsen@gmail.com

Go Klov Aps Casper Bjerrum Præstbrovej 8 7900 Nyk. Mors 21905772 cbjerrum@live.dk

KlovKo Aps Henrik Bruun Stenhøjvej 11 7950 Erslev 28140671 bruunklovko@gmail.com

KlovKo Aps Jonas Bruun Efterskolevej 21 7950 Erslev klovkoaps@gmail.com

Midtdjurs Klovpleje v/ Tage Ørgaard Hansen Tage Ørgaard Hansen Søndermarken 135 8560 Kolind 86392045 klovpleje@gmail.com

Kaj Klovbeskærer Aps Susanne Smed Mausing Skolevej 11 8620 Kjellerup 40289204 kajklov@hotmail.com

Klovbeskærer Tommy Rasmussen Tommy Rasmussen Lille Amerika 37 8883 Gjern 20845006 tommy@negle-service.dk

Purhus Klovpleje Lars Bo Johansen Ejstrupvej 48 8990 Fårup 30667771 purhus.klovpleje@gmail.com

CV Klovpleje Carsten T. Vester Præstegårdsvej 30 9440 Aabybro 22133103 cvklovpleje@gmail.com

Neimann's Klovpleje Troels Neimann Snæbumvej 44 9500 Hobro 61753580 neimann@klovdoktoren.dk

Sørens Klovpleje Søren V. Sørensen Kirkevej 40 9600 Aars 40561010 klovhug2@gmail.com

Bo's Klovpleje Bo Bruus Sørensen Vråvej 606 9760 Vrå 40219223 boklovpleje@gmail.com

Sindal Klovpleje Alex Flint Hedelundsvej 104 9870 Sindal 40616665 hedelundsvej104@hotmail.com
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